様式第２号

財政支援事業計画変更承認申請書
　　年　　月　　日

出雲メセナ協会

会長　木佐　明宏　様

住　所
団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞
　出雲メセナ協会財政支援事業助成金交付要綱第７条の規定により、次のとおり申請します。
	事業の名称

	助成金交付決定額
	金　　　　　　　　　　　　　円

	事業計画変更理由

	変更後の事業計画
	当初の事業計画

	日時

	場所

	参加人数

	事業内容

　※当初計画と変更後の計画を対比して記入すること。

〔添付書類〕
1． 事業変更収支予算書
2． 変更後の参考資料等
3． その他